Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   30. 09. 2011 г.       №    4 –  586
                  г. Фокино

О внесении изменений в долгосрочную
целевую   программу      «Обеспечение

жильем молодых семей города  Фокино»

(2011 – 2015 годы)

В связи с возникшей необходимостью перераспределения финансовых средств по статьям долгосрочной целевой программы ««Обеспечение жильем молодых семей города  Фокино» (2011 – 2015 годы),

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Внести  изменения в долгосрочную целевую   программу «Обеспечение жильем молодых семей города  Фокино» (2011 – 2015 годы), утвержденную Решением Совета народных депутатов города Фокино от  29.10.2010  №  4- 398. (Прилагается)

2. Данное решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский Вестник».

Глава города

А.В.Сёмин
ПРИЛОЖЕНИЕ:

к Решению Совета

народных депутатов

«О внесении изменений

в долгосрочную целевую

программу  «Обеспечение

жильем молодых семей

 г. Фокино»

от 30. 09. 2011 № 4 - 586
ИЗМЕНЕНИЯ

в долгосрочную целевую   программу
«Обеспечение жильем молодых семей города  Фокино»,
(2011 – 2015 годы)

утвержденную Решением Совета народных депутатов города Фокино

от 29.10.2010 года № 4 – 398
1. В паспорте программы и разделе 9 «Ресурсное обеспечение реализации программы» долгосрочной целевой   программы      «Обеспечение жильем молодых семей города  Фокино» (2011 – 2015 годы):

1.1. Строку: «2011 год – 101480 рублей» - исключить.

1.2. Строку: «2012 год – 79 920 рублей» изложить  в новой редакции «2012 – год – 96660 рублей».

1.3. После слов: «Общий объем средств из бюджета городского округа, предусмотренных на реализацию программы, составляет» исключить слова: «590 772 рубля» заменить словами: «506 032».
Глава города

А.В.Сёмин

г. Фокино
«____»__________2011год

№  4 -